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To: minvws.nl

Cc: @minvws.nl]; [IEEE @minvws nl]
From: )
Sent: Thur 11/24/2022 4:05:39 PM

Subject: RE: doorbelaste kosten i.v.m. Deloitte onderzoek

Received: Thur 11/24/2022 4:05:45 PM

Dank voorje snelle en duidelijke reactie!

Ik neem contact met Mediq (EEE) op-

Met vriendelijke groet,

Financieel-Economische Zaken / Afdeling Begrotingszaken‘EEE

werkdogen EET

van:ECE)BEET@ minvws.nl>
Verzonden: donderdag 24 november 2022 16:57

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

cc:JE minvws.n!>;[EKER EXE minvws.nl>
Onderwerp: RE: doorbelaste kosten i.v.m. Deloitte onderzoek

Beste [NEY

Dank voor het delen van de factuur en je bericht.

Je maakt zeer terechte opmerkingen.

Hieronder onze reactie in groen.

Groeten,

Verzonden: donderdag 24 november 2022 09:54

Aan:

cc:

@minvws.nl>

@ minvws.nl>

Onderwerp: doorbelaste kosten i.v.m. Deloitte onderzoek

vaio JERE
Cf afspraak.

Mediq heeft bij ons (via CIBG) bijgaande factuur in rekening gebracht.

Het7 doorbelaste uren van een ediqg medewerker IEEE (?), die is opgeroepen voor overleg met

Deloitte in het kader van hun onderzoek; en heeft 32 uur a gedeclareerd

bij Mediq en bovendien 800 euro ondersteuning van een advocaat. Zie bijlage. Mediq heeft dit — zonder vooroverleg
- aan ons

doorbelast. Ik heb aangegeven richting dat we dit niet zonder meer betalen en dat we minimaal nadere onderbouwing
nodig hebben. Ook heb ik aangegeven dat ik intern overleg zal voeren of deze kosten in rekening gebracht mogen worden door

Medig.
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Ik weet niet of het gebruikelijk is dat VWS dergelijke kosten vergoedt. Heb jij daar een beeld van?

De afspraken met Medig (m.n. de afgegeven garanties) zijn dermate ruim dat deze kosten niet zonder meer afgewezen kunnen

worden.

CS  SSEEEL——
Ook wil ik voorkomen dat de indruk ontstaat dat VWS het onderzoek door Deloitte (of Ebben) belemmert.

Anderzijds lijkt het me geen goede zaak dat we ongelimiteerd dergelijke kosten gaan vergoeden.

Het is bovendien storend dat

ly
niet vooraf met ons heeft overlegd over het vergoeden van deze kosten.

Gaarne je zienswijze.

Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Begrotingszaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

werkdagen SCAN


